
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
Администрации местного самоуправления Моздокского района 

363700, РСО-Алания, г. Моздок, ул. Кирова, 20 тел/факс 3-24-37 E-mail: ruoams-mozdok@mail.ru 

ПРИКАЗ 
31 марта 2021 г. № 97 

г. Моздок 

Об изменении сроков проведения итогового сочинения 
(изложения) в общеобразовательных организациях 

Моздокского района в 2020-2021 учебном году 

На основании приказа Министерства образования и науки 
Республики Северная Осетия-Алания от 31.03.2021 года № 294 «Об 
изменении сроков проведения итогового сочинения (изложения) в 
Республике Северная Осетия-Алания в 2020/21 учебном году», в целях 
обеспечения проведения итогового сочинения (изложения) 2020-2021 
учебном году на территории Моздокского района п р и к а з ы в а ю : 
1. Провести итоговое сочинение (изложение) 

15 апреля 2021 года для участников государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам среднего общего образования; 

5 мая и 19 мая 2021 года для лиц, указанных в пункте 29 Порядка 
проведения государственной итоговой по образовательным программам 
среднего общего образования, утверждённого приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в 
сфере образования и науки от 7 ноября 2018 года № 190/1512. 
Признать утратившим силу п.1 приказа Управления 
образования Администрации местного самоуправления 
Моздокского района от 01.12.2020 года № 219 «Об изменении 
сроков проведения итогового сочинения (изложения) в 
общеобразовательных организациях Моздокского района в 
2020-2021 учебном году» 
2. Главному специалисту Управления образования (Индолова Л.В.) 
довести содержание настоящего приказа до сведения всех 
заинтересованных лиц и обеспечить его размещение на официальном сайте 
Управления образования. 
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

mailto:ruoams-mozdok@mail.ru

